К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 64

от 26.06.2017

О внесении изменений в состав Комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований Лениногорского муниципального района

В целях комплексного рассмотрения вопросов, связанных с внесением изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Лениногорского муниципального района Республики Татарстан в части учёта объектов нефтедобычи, находящихся на территории Лениногорского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в состав Комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований Лениногорского муниципального района, утвержденного постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 01.06.2017 №56  следующие изменения:
ввести в состав:

	Билалова
Ирека Азгаровича
	-заместителя начальника НГДУ «Лениногорскнефть» по строительству

	Хакимова
Рафаэля Габдрахмановича
	-главного маркшейдера НГДУ «Лениногорскнефть»

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Лениногорского муниципального района http:// Leninogorsk.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Н.Р.Залакова.

Р.Г. Хусаинов

А.Н.Карасев
5-28-28